

# Kraemmer Holding ApS

Jessensgade 5 1

8700 Horsens

CVR-nr. 33954921

## Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2016

---

Erling Kræmmer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**Kraemmer Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kraemmer Holding ApS Jessensgade 5 1 8700 Horsens
CVR-nr.	33954921
Stiftelsesdato	29. september 2011
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Erling Jørgen Kræmmer Charlotte Wong Kræmmer
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 971.631, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.694.716, og en egenkapital på kr. 1.399.848.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-20.792</b>	<b>-31.966</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.121.705	422.038
Finansielle indtægter	1	204	283
Finansielle omkostninger	2	-129.486	-169.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>971.631</b>	<b>220.751</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>971.631</b>	<b>220.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		870.431	120.951
		<b>971.631</b>	<b>220.751</b>

Kraemmer Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>3.522.082</u>	<u>3.625.377</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.522.082</b></u>	<u><b>3.625.377</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.522.082</b></u>	<u><b>3.625.377</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>172.634</b></u>	<u><b>152.705</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>172.634</b></u>	<u><b>152.705</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.694.716</b></u>	<u><b>3.778.083</b></u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.218.648	348.217
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>1.399.848</b>	<b>528.017</b>
Anden gæld		1.545.008	2.496.254
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.545.008</b>	<b>2.496.254</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		625.000	625.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	12.188
Anden gæld		106.110	116.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>749.860</b>	<b>753.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.294.868</b>	<b>3.250.065</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.694.716</b>	<b>3.778.083</b>
Ejerskab	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	204	283
	<b>204</b>	<b>283</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	129.486	169.605
	<b>129.486</b>	<b>169.605</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.722.311	3.722.311
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.722.311</b>	<b>3.722.311</b>
Op- og nedskrivninger primo	-96.934	216.028
Årets resultat	1.421.074	721.407
Modtaget udbytte	-1.225.000	-735.000
Afskrivninger koncerngoodwill	-299.369	-299.369
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-200.229</b>	<b>-96.934</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.522.082</b>	<b>3.625.377</b>

Heraf koncerngoodwill kr. 1.931.500.

## 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Megascope A/S	Horsens	49,00	3.246.086	2.900.150
			<b>3.246.086</b>	<b>2.900.150</b>

## Noter

2015

2014

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 80.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Virksomhedskapitalen har siden stiftelsen været uændret.

**7. Egenkapital**

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	348.217	0	870.431	1.218.648
Udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>528.017</b>	<b>-99.800</b>	<b>971.631</b>	<b>1.399.848</b>

**8. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbev	1.230.000	500.000	0
Anden gæld	370.008	125.000	0
	<b>1.600.008</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>

**9. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Erling Jørgen kræmmer, Jessensgade 5. 1, 8700 Horsens  
Charlotte Wong Kræmmer, Jessensgade 5. 1, 8700 Horsens

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gældsbreve nom. t.kr. 1.800 har selskabet pantsat aktierne i associerede virksomhed.

Den bogførte værdi udgør. t.kr. 3.522.